
               Администрация Ветютневского сельского поселения 

       Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

                                Постановление № 20 

 

от 28 марта 2014 г 

 

О признании утратившими силу 

некоторых нормативных правовых 

актов Ветютневского сельского 

поселения 

 

           Заслушав информацию главы Ветютневского сельского поселения и 

рассмотрев представленные документы администрация Ветютневского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Считать утратившими силу следующие нормативные правовые акты 

Ветютневского сельского поселения: 

 

- постановление администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2006 №30 

«Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для 

индивидуальных жилых домов»; 

- постановление администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2006 №65 

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности». 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                               А.А.Матвеев 
 


